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1. Päiväkodin johtaja Tuuli Lääperi esitteli Taimiston päiväkodin toimintaa 
Päiväkodissa on päivähoitopaikkoja 36 lapselle. Toiminta jakautuu kuuteen pienryh-
mään, joissa kolmessa ryhmässä on esiopetusikäisiä lapsia ja kolmessa muussa ryh-
mässä 3-5-vuotiaita. Ryhmän koko on kuusi lasta. Toiminnan kantavana ajatuksena 
on pienryhmätoiminta, jonka katsotaan vastaavan parhaiten lasten kasvatuksen, kehi-
tyksen ja erityisen tuen tarpeeseen lapsilla, joilla tiedot, taidot ja osaaminen kehittyvät 
hyvin eriaikaisesti. Pienryhmätoiminnalla tuetaan myös lapsilähtöistä toimintaa ja leik-
kirauhaa. Henkilökunnan hyvä sitoutuneisuus antaa mahdollisuuden toimintamuodon 
jatkuvaan kehittämiseen ja laadulliseen arviointiin. 
Tuula Lääperi toimii myös Varikon päiväkodin johtajana, jossa alle 3-vuotiaiden ryh-
mässä (12 lasta) toimitaan kolmessa pienryhmässä. Toiminta mahdollistuu porrasta-
malla ulkoiluaikaa, joten samoja tiloja voidaan käyttää tehokkaasti. Pienemmissä ryh-
missä pienillä lapsilla turvataan parhaiten edellytykset toimia sosiaalisen suhteiden 
verkostossa. 
 

2. Asiakasmaksuhyvitys perhepäivähoidossa 
Perusturvalautakunta on päättänyt, että perhepäivähoidossa kokeillaan maksuvapau-
tusta 1.4.2009 alkaen koulujen loma-aikoina sekä perhepäivähoitajan äkillisten pois-
saolojen aikoina, mikäli perhe järjestää lapsen hoidon itse. 
Asiasta on tulossa tiedote perhepäivähoitolasten vanhemmille. 
Keskustelussa toivottiin, että perhepäivähoitajien loma-aikoja järjesteltäisiin siten, että 
pienalueilla varmistuisi ennestään tunnettu hoitaja sekä tuttu toimintaympäristö jokai-
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selle perhepäivähoitolapselle. Järjestelyt vaativat huolellista suunnittelua ja yhteistyötä 
perhepäivähoitajien kesken. 
 

3. Päivähoidon käyttötalouteen kohdistuvat muutokset 
Vuonna 2009 päivähoidon talousarvion arvioidaan ylittyvän usealla sadalla tuhannella 
eurolla. Asiaan on tällä hetkellä varauduttu perusturvalautakunnan tekemien päätösten 
mukaisesti. Yli 2-vuotiaiden kuntalisä poistuu, yksityisiä päivähoitopaikkoja ei osteta ja 
erityisavustajia vähennetään 10. 
On varauduttu myös toimenpiteillä, joilla mahdollistetaan päiväkotitilojen vuokraus yk-
sityisille palveluntuottajille. Valitut päiväkodit toimivat alueilla, joissa on vähän yksityis-
tä toimintaa. Ulkoistamistoimenpiteet ovat tällä hetkellä valmistelussa ja päätöksente-
ko tapahtuu perustuvalautakunnassa 23.4. Varhaiskasvatusjaosto käsittelee myös 
asiaa. 
Valmistuviin uusiin päiväkoteihin tarvitaan henkilökuntaa. Samalla päivähoitoon tulee 
noin sata vapautuvaa vakituista tehtävää, joista kaikille ei todennäköisesti saada täyt-
tölupaa. Henkilöstön sijoitus- ja rekrytointiprosessia on suunnittelun alla ja todentuu 
ennen kesäkuuta. 
Keskustelussa nousi esille lapsen kannalta vaikuttavia asioita kuten tuttujen aikuisten 
vaihtuminen, jos palveluntuottaja päiväkodissa vaihtuu. Samoin keskusteltiin päivähoi-
tomaksuista, jotka yksityisellä ovat usein korkeammat kuin kunnallisessa, eikä käytös-
sä ole maksuhyvityksiä loma-ajoilta. Neulaskankaan päiväkodista ollaan hakeutumas-
sa uuteen Keljonkankaan päiväkotiin. Kannettiin huolta myös yksityisen päivähoitosek-
torin kesäajan päivystysjärjestelyistä. Riitta Pylvänen painotti, että ulkoistamiskohtee-
na olevissa päiväkodeissa pidetään asian tiimoilta vanhempainiltoja ja jokaisen per-
heen kanssa neuvotellaan erikseen.  

 
4. Vastaus asiakasraadille tulleeseen kysymykseen 

Asiakasraadille osoitetussa kysymyksessä huoli on noussut alle 3-vuotiaiden ryhmä-
koosta ja työntekijöiden vähyydestä.  
Lapsiryhmän kokoon vaikuttaa lasten ikä ja lasten osa-aikainen hoitoisuus. Päivähoi-
don henkilöstöasetus määrittelee hoito- ja kasvatushenkilöstön määrän suhteessa las-
ten ikään. Keskustelussa todettiin, että päivähoidossa ei ole ehdotonta sijaiskieltoa 
vaan tarvittaessa henkilöstöä palkataan, jotta henkilöstöasetus toteutuu. 
Asiakasraati toivoo, että päiväkodeissa huomioitaisiin paremmin tiedotus lasten van-
hemmille erilaisista tilanteista, jos esimerkiksi henkilökuntaa on sairastunut eikä tarvit-
tavia sijaisia ole saatu. Samoin toivottiin parannusta henkilökunnan esittelyyn. Esimer-
kiksi hyvänä käytäntönä pidettiin ryhmäkohtaisia henkilökuvia ja varahenkilöiden, si-
jaisten, harjoittelijoiden ja opiskelijoiden henkilökohtaista esittäytymistä vanhemmille. 

 
5. Seuraava asiakasraadin kokous on 27.4.2009 klo 18 -20 Nisulan päiväkodissa. Halssi-

lan päiväkodin johtaja Raija Kauppinen esittelee varhaiserityiskasvatusta päivähoidos-
sa. 

  
 

 
 
 


